Совет народных депутатов
 КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

 18.11.2015 года №  20
с.  Краснореченка

О внесении изменения в порядок управления земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом РФ, на основании протеста прокуратуры Грибановского района от 11.11.2015 г. за № 2-1-2015/809, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Внести в порядок управления земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением  Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения  29.10. 2012 г. №  153 «О порядке управления земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:
      - пункт 3.3.4 части 3.1. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции: «3.3.4. Принимает решения о предоставлении земельных участков в соответствии с земельным законодательством».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                                Ю.В.Гусева
[bookmark: _GoBack]